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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J69102021W

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit EKSKLUZIV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/199415/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Rreshen  RRESHEN Fierze, Mirdite, Zona Kadastrale 
1618, Pasuria Nr. 103/6. 
91.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i materialeve te ndertimit, import export tregetim 

shumice pakice te tyre, ndertim montim objektesh. 
Grumbullim dhe shitje skrapi. Sherbim per mirembajtje 
ndertesash civile. Sherbim per mirembajtje rrugesh. Sherbim 
per rehabilitime infrastrukture & ndertesa civile. Sherbim 
mirembajtje dimerore rrugesh. Sherbim punime pastrimi, 
gjelberimi etj. Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe 
industriale. Rikonstruskon dhe mirembajtje godinash civile, 
industriale, veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vejsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike. 
Ndertime per N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e 
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te 
inxhinjerise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. 
Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e 
tyre. Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te 
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lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. 
Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. 
Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. Punime strukturore speciale. Shtresa dhe mbistruktura 
speciale. Punime mbi shina dhe tranversa. Impiante 
teknologjik, termik dhe te kondicionimit. Impiante dhe linja 
telefonie dhe te telekomunikacionit. Impiante te brendeshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Pastrimi i ujrave 
detare, liqenor dhe lumor. Ndertimi i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij.  
Orges Vladi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2019                Deri: 28/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RexhepRuçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 91.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EKSKLUZIV shpk
E-Mail: orgesi96@yahoo.com  
Telefon: 0682024022  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit te Ortakut te Vetem date 
05.05.2010 ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i bilancit 
kontabel, pasqyrat financiare te vitit 2009 dhe raportin e 
ekspertit kontabel te Rregjistruar.Emerimin si ekspert 
kontabel te rregjistruar per pregatitjen e raportit per 
zmadhimin e kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2010 EKR me license 109 date 21.12.2000, 
z. Lulash Pjetërnikaj.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001705-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/06
/1994

Numri i Vendimit:4617, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 01.06.1994 Emri i subjektit; "EKSKLUZIV" Forma ligjore; shpk Data 
e themelimit; 15.05.1994 Kohezgjatja; 10 vjet Selia; Rreshen Kapitali; 100 000 leke 
Objekti; Prodhim i materialeve te ndertimit, import export tregetim shumice pakice te tyre, 
ndertim montim objektesh Perfaqesuesi ligjor; Gjon Ndrea Ortaket; Rexhep Ruçi 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (95).pdf

2. 08/04
/2005

Numri i Vendimit:4617/1, Gjykata:Tirane
Ortaku dhe administratori i vetem i shoqerise z. Rexhep Ruçi vendos; - shtimin e  
kohezgjatjes se shoqerise edhe me 20 vjet te tjera.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (95).pdf

3. 15/09
/2005

Numri i Vendimit:4617/2, Gjykata:Tirane
Ortaku dhe administratori i vetem i shoqerise z. Rexhep Ruçi vendos; Emerimin e 
Ekspertit Kontabel Lulash Pjeternikaj per fillimin e procedurave te zmadhimit te kapitalit 
te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (95).pdf

4. 06/10
/2005

Numri i Vendimit:4617/3, Gjykata:Tirane
Ortaku dhe administratori i vetem i shoqerise z. Rexhep Ruçi vendos; Miratimin e 
zmadhimit te kapitalit ne vleren totale prej        12 100 000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (95).pdf

5. 13/05
/2006

Numri i Vendimit:4617/5, Gjykata:Tirane
Ortaku dhe administratori i vetem i shoqerise z. Rexhep Ruçi vendos; Miratimin e 
zmadhimit te kapitalit ne vleren totale prej     15 000 000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (95).pdf

6. 31/05
/2006

Numri i Vendimit:4617/4, Gjykata:Tirane
Ortaku dhe administratori i vetem i shoqerise z. Rexhep Ruçi vendos; Emerimin e 
Ekspertit Kontabel Lulash Pjeternikaj per fillimin e procedurave te zmadhimit te kapitalit 
te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5C986C-5DFF-49DD-B11C-ED5D376306BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5C986C-5DFF-49DD-B11C-ED5D376306BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5C986C-5DFF-49DD-B11C-ED5D376306BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5C986C-5DFF-49DD-B11C-ED5D376306BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5C986C-5DFF-49DD-B11C-ED5D376306BC
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (95).pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172704-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

20/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397108-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "15.000.000,00"          u be            "68.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "150.000,00"          u be            "680.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit te Ortakut te 
Vetem date 05.05.2010 ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i bilancit kontabel, 
pasqyrat financiare te vitit 2009 dhe raportin e ekspertit kontabel te 
Rregjistruar.Emerimin si ekspert kontabel te rregjistruar per pregatitjen e raportit 
per zmadhimin e kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010 EKR 
me license 109 date 21.12.2000, z. Lulash Pjetërnikaj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Ruçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000.000,00")            u be              ("68.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-398946-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4933 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-556438-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.05.2011 per miratimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5C986C-5DFF-49DD-B11C-ED5D376306BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739C2C16-E383-4928-B180-0B9819CD4E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD6E8E2-9863-48A7-AA1D-4271F117F6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6B7EBD-350D-4BB0-A7F5-79C9A4AABFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E58A04-0710-432E-8B43-B052BF3F0377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB1DD56-9582-4AB0-964F-B821CC2EB7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53154E2E-6D1E-4CAA-9A30-32549DDBAA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D878FE2F-197A-4B1B-A9FC-96F68444D3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6BA131-BB46-4E0D-B3A1-ED0B7E21DC11
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ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Ruçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/04/2005")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Ruçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-854494-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.08.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim i materialeve te ndertimit, import export tregetim shumice 
pakice te tyre, ndertim montim objektesh")          u be            ("Prodhim i materialeve te 
ndertimit, import export tregetim shumice pakice te tyre, ndertim montim objektesh. 
Grumbullim dhe shitje skrapi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556188-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767676-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3033B29-EB40-4B39-BFFD-55FF8D216162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3A5E80-E4CF-4AD4-BBB1-67C3BC18132D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597610C6-BB6B-4A9B-8C91-C2E00EFF8C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772ED4DF-5413-4F64-9E35-33FE82E44E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50880286-545F-4F7C-A50F-9416AFB35D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50880286-545F-4F7C-A50F-9416AFB35D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FF2439-885A-428D-A330-BF8FA5A86975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C290758-5E07-4F06-828D-0E6944E119CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F4C08A-33F0-4A1E-B3F5-4A794B12F4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2833C1AC-AC75-43BC-BB1A-50CCB500589F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4291377-58A2-481B-A07B-9898A1FEE452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F60C83-0CB0-4AFE-B7C7-9EEED432DFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC52AD19-EE28-49BE-8DA2-B8198DDAA35F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920120-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682024022")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("orgesi96@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095482-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142562-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-354101-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.10.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myslim Keta", Godina e Institutit Gjeografik Ushtarak, Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A223945-FF76-462D-B659-1F7AD9D2A75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFF3C44-E612-4CA8-8544-A94C30783748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEE6E34-EAAF-471E-9BD7-B98489E72CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEE6E34-EAAF-471E-9BD7-B98489E72CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5E3948-A545-4F75-820D-E9DDE0794498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AFC3CF-6B45-4FB6-ACFF-F1CF9EE4EEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1C0E29-E40B-4287-ABCB-CAA510303817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC9F1D3-8C24-4393-9E93-D0F0D0E48FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04858DC-8600-4D22-A880-F1D26A4E57C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C76C3DA-1EC5-4ECA-BB88-6CF62F0F3895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58C4192-0CF5-43CD-8BCC-9A94411700C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09627AB2-9481-4370-8DBF-EF0882F66175


7

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-466436-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.12.2015 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Myslim Keta", Godina e Institutit Gjeografik Ushtarak, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768279-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.06.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Te emeroje administrator te shoqerise z.Rexhep Ruçi per nje periudhe 5 
(pese) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Ruçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("05/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Ruçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("05/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841583-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9464AE2F-B607-44AA-91CB-996F2D3E258B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04F8C9D-9E53-404D-BD3A-C39FAE9D525D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0152E9B4-C68A-47A9-912F-4D0709465CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B079CE-E074-46E1-B600-B39E9A275751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E335353A-38E6-4BBA-853E-F948570D2F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F734E07-F714-449D-955D-6C293C7EFB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9559324-28EC-477E-93E9-96C56C9734C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BC4B02-4EB3-4BEE-A832-E047568CF605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BC4B02-4EB3-4BEE-A832-E047568CF605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96D47D2-58DA-4E77-9205-349E78DE00B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3BC0F0-4971-41BD-9C16-5E13CD4C3BB3
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Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905111-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913393-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.09.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Arrameras, Lagjja "Kastrioti", rikonstruksion banesash në 
lagjen e Romëve , zona kadastrale 1042;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979430-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-066270-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
12.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         ARRAMERAS;         
Arrameras, Lagjja "Kastrioti", rikonstruksion banesash në lagjen e Romëve , zona 
kadastrale 1042;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB2F767-D13C-4EB6-8118-98B3FA353A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF228139-9C3F-484F-87B1-C6ADC087B700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF228139-9C3F-484F-87B1-C6ADC087B700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334915B9-89C7-40F1-83D3-5C4913C22918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E21F537-841D-424E-AC9C-F655A682EBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC5EE42-5CFC-4783-986C-2D1103E5032D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC5EE42-5CFC-4783-986C-2D1103E5032D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A307261-5ABF-443C-AB8C-C2C7DBF4C233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF55BC8-DCC0-485A-BDDA-9B41B1A540E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5A800C-8D7A-4B93-997B-BAB83D57EB7C
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378768-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-443758-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 14.08.2017 ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Z. Erjon Pjeternikaj si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:21.08.2017  ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Z. Erjon Pjeternikaj date: 
21.08.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "68.000.000,00"          u be            "91.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "680.000,00"          u be            "91.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Ruçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("68.000.000,00")            u be              ("91.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Ruçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836625-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.06.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim i materialeve te ndertimit, import export tregetim shumice 
pakice te tyre, ndertim montim objektesh. Grumbullim dhe shitje skrapi.")          u be            
("Prodhim i materialeve te ndertimit, import export tregetim shumice pakice te tyre, 
ndertim montim objektesh. Grumbullim dhe shitje skrapi. Sherbim per mirembajtje 
ndertesash civile. Sherbim per mirembajtje rrugesh. Sherbim per rehabilitime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5A800C-8D7A-4B93-997B-BAB83D57EB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BD4726-BEF1-45AB-8E4F-D999CF856281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208C7E2F-6469-4459-9106-23EDBA3B92A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578E3CA2-F3E3-4568-A948-C50F3BBD58F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DF81AC-352B-46EE-8F99-EFABAF4C79AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A20BCF4-A9C1-40D9-9D56-6994D6C64E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A20BCF4-A9C1-40D9-9D56-6994D6C64E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19D497A-1FEA-4C78-A9E7-7E8D9CA5D998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9125C427-5945-4B78-8D5D-90133E6FCF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CBBAA3-C800-4376-90E3-CA25459F9C4B
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infrastrukture & ndertesa civile. Sherbim mirembajtje dimerore rrugesh. Sherbim 
punime pastrimi, gjelberimi etj. Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe 
industriale. Rikonstruskon dhe mirembajtje godinash civile, industriale, veshje 
fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vejsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime per 
N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Punime te inxhinjerise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. 
Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngritese 
dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. 
Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime 
strukturore speciale. Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe 
tranversa. Impiante teknologjik, termik dhe te kondicionimit. Impiante dhe linja 
telefonie dhe te telekomunikacionit. Impiante te brendeshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni TV etj. Pastrimi i ujrave detare, liqenor dhe lumor. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881866-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245939-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD75A19A-D166-4F16-AB54-3762AE0856A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD75A19A-D166-4F16-AB54-3762AE0856A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6372456B-4296-4A9F-AAA6-CF5CE6907913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EA5030-40D7-4A83-BFB8-257E97AABD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8086BA-438F-464F-BE36-3A5B1330AA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66750D07-B49E-4027-B99D-693672134DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCB730F-F967-4BB4-9196-E68D7BDD9779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCB730F-F967-4BB4-9196-E68D7BDD9779
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Vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i Auditimit.pdf

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-389796-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 28.10.2019 për 
miratimin e emërimit të z. ORGES VLADI për një periudhë 5 vjeçare. Largimin e 
administratorit z. Rexhep Ruçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ORGES VLADI")                      Nga data 
"28/10/2019             Ne daten "28/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Rexhep Ruçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-530974-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortakut per Miratimin e PF.pdf

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541164-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.07.2020 per perditesimin e te 
dhenave te administratorit te shoqerise Z.Orges Vladi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orges Vladi")                      Nga data "28/10/2019             
Ne daten "28/10/2024
eshte larguar administratori:            ("ORGES VLADI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B8C8FC-245B-4282-8544-16B92D893FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400337F4-7497-449C-B06C-07F046AAED21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDFC3DE-E5FB-43BC-B734-CD4063A73B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8265F037-42DC-4708-A18E-F7EF924E6EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DE3DC1-EBC8-4454-A067-0AC4718DFE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C726FC-554C-4072-AED3-7E7C454FF0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C726FC-554C-4072-AED3-7E7C454FF0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CD3580-CD28-4113-B13B-E6BBFBC680F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BCE04C-ACB2-4276-AA78-FCE027C9039E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0EFB07-797F-4936-A2E8-915DB9CB3900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E5C624-F0CE-4B8A-AE79-E47AAC043A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A851FC-7734-47F4-8131-F0B9F9EBD337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E539B0-A086-4334-BEA1-363C1C0AEF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2044D4BE-2269-4232-B765-7F1B28F82925
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paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560804-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.07.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Fierze, Mirdite, Zona Kadastrale 1618, Pasuria Nr. 103/6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612367-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 26.10.2020 per miratimin 
e mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
4933 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727886-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Miratimit PF.pdf
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2044D4BE-2269-4232-B765-7F1B28F82925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32E20C9-762D-4E9D-B8C4-2666EB3B1C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98032AB6-C992-4F58-8F45-BF754A6FCD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C010F3-73BC-451D-888B-D3E5ECFF544A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C010F3-73BC-451D-888B-D3E5ECFF544A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5977EC62-2E15-4A87-8F78-DC0A3D915535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFF88A6-3384-4CF1-95E8-E88409C78073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFF88A6-3384-4CF1-95E8-E88409C78073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF25A263-70E4-4DA0-A30A-5CA7C19598C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27995BFD-6CFE-44B7-A2AB-A2DC762FE4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E170E11F-44A7-42A8-8DE2-E8A570B56D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78AA9D8-67CD-42F0-BEA1-B5B37C28F942
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Datë: 15/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


